
 

 
Projekt „Rozbudowa systemu zarządzania terenami pogórniczymi na terenie województwa śląskiego” współfinansowany jest ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa II „Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług 

publicznych”. 

 
 

S
tr

o
n
a 

 1
 

 

 

 

Nr sprawy: FZ - 1/5316/SK/20/SN                                                                                 Katowice, dn. 24/03/2020 r.  

Ogłoszenie o wyniku postępowania na stronę internetową GIG i tablicę ogłoszeń   

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  - Prawo zamówień 

publicznych na dostawę kamery termowizyjnej.  

 
Szanowni Państwo,  

 

Uprzejmie zawiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła prace w  dniu 

24/03/2020r. i dokonała wyboru oferty w ramach prac, dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych na dostawę kamery termowizyjnej.  
 

Prace komisji przetargowej oraz wynik postępowania zatwierdził kierownik Zamawiającego –  

prof. dr hab. inż. Stanisław Prusek. W postępowaniu została wybrana oferta, która nie przekracza środków, jakie 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała 

maksymalną liczbę punktów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert:  

 

Oferta nr 3 Testo Sp. z o.o., ul. Wiejska 2, 05-802 Pruszków 

Cena brutto: 10 974,31 PLN 

 
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.  

Informacje o Wykonawcach wraz ze streszczeniem ofert zawarto w Załączniku nr 1.  

 

 

 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                  mgr Monika Wallenburg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Projekt „Rozbudowa systemu zarządzania terenami pogórniczymi na terenie województwa śląskiego” współfinansowany jest ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa II „Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług 

publicznych”. 

 
 

S
tr

o
n
a 

 2
 

 

 

Załącznik nr 1 

Zestawienie złożonych ofert 

 

   

Nr 

oferty  

 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

 

Cena brutto PLN 

za realizacje 

zamówienia 

 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

oceny  

 

Liczba punktów  

w ustalonych 

kryteriach oceny ofert  

 

1 

Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 

02-495 Warszawa 

 

OFERTA ODRZUCONA  

2 

part –AD Artur Dyrda 

Grzechynia 635  

34-220 Maków Podhalański 

 

11 974,05 

 

Oferta druga  

w kolejności 

 

92,07 pkt.  
(cena – 87,07 pkt., czas dostawy 

przedmiotu zamówienia – 5,00 

pkt.) 

3 

Testo Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 2 

05-802 Pruszków 

 

10 974,31 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

100,00 pkt.  
(cena – 95,00 pkt., czas dostawy 

przedmiotu zamówienia – 5,00 

pkt.) 

4 

EC TEST SYSTEMS Sp. z o.o. 

ul. Ciepłownicza 28 

31-574 Kraków 

 

14 723,10 

Oferta czwarta  

w kolejności 
70,81 pkt.  

(cena – 70,81 pkt., czas dostawy 

przedmiotu zamówienia – 0 pkt.) 

5 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

 

13 517,70 

Oferta trzecia  

w kolejności 
82,13 pkt.  

(cena – 77,13 pkt., czas dostawy 

przedmiotu zamówienia – 5,00 

pkt.) 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                  mgr Monika Wallenburg 

 


